
oBEc Karlín
obecně závazná vyhláška č,. 1 12014,

kterou se mění vyhláška č' 212012,
ve znění pozdějších změn,

o místním poplatku za provoz systému shromaŽd'ování,
sběru, přepravy, třídění' využívání a odstraňování

komuná!ních odpadů
na území obce Karlín

Zastupite|stvo obce Kar|ín se na svém zasedání dne 15'12.2014 usnesením č,. 312/2014
usneslo vydat na zák|adě $ 14' odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních pop|atcích, ve
znění pozdějších předpisů a v sou|adu s $ 10 písm. d) a $ 84 odst.2 písm. h) zákona ě.
128/2000 sb.' o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku (dá|e jen ''vyh|áška..):

čt. t
obecně závazná vyh|áška ě' 212012, ze dne 22.12. 2012, ve znění pozdějších změn
o místním poplatku za pÍovoz systému shromaŽďování, sběru, přepravy, třídění'
vyuŽívání a odstraňování komuná|ních odpadů, ve znění ozv č. 112013, na území
obce Kar|ín se mění takto:

Č|. 4 včetně nadpisu nově zní:

čt. a
Sazba poplatku

(1) Sazba poplatku pro pop|atníka ěiní 400 Kč a je tvořena:
a) z částky 73'00 Kč za ka|endářní rok a
b) z částky 327 '00 Ké za ka|endářní rok. Tato částka je stanovena na zák|adě

skutečných nákladů obce předchozího roku na sběr a svoz netříděného
komuná|ního odpadu za pop|atníka a ka|endářní rok.

Rozúčtování skutečných nák|adů obce předchozího ka|endářního roku na sběr
a svoz netříděného komuná|ního odpadu za osobu a ka|endářní rok je
obsaženo v pří|oze, která tvoří nedí|nou součást této vyhláŠky.

V případě změny místa pobytu fyzické osoby, změny v|astnictví stavby určené
k individuá|ní rekreaci, bytu nebo rodinného domu v průběhu ka|endářního roku
se pop|atek p|atí v poměrné výši, která odpovídá počtu ka|endářních měsíců
pobýu nebo v|astnictví v přís|ušném kalendářním roce. DojdeJi ke změně

(2)

(3)



V průběhu ka|endářního měsíce, je pro stanovení počtu měsíců rozhodný stav
k pos|ednímu dni tohoto měsíce.

Čl. rr
Účinnost

Tato obecně závazná vyh|áška nabývá účinnosti í. |edna 2015.

Pavel lvan
místostarosta

ato-L-*z--.

OB ; i , , ' ' i
K r'i F{

6 1 6  1 . r
Vyvěšeno na úřednÍ desce dne: 16.12.2014

Sňato z úřednÍ desky dne:

Vyvěšeno na e|ektronické úřední desce dne:
Sňato z e|ektronické úřednÍ desky dne:

,/
16.12. 2014 ?2,.?/Li.,--,

ffil Krpa|ová



Pří|oha k obecně závazné vyh|ášce č.112014

Rozúčtování nák|adú na sběr a svoz netříděného komunálniho odpadu za
ka|endářni rok 20í3

Skuteěné nák|ady za rok 2013
Skutečné nák|ady na sběr a svoz netříděného komuná|ního odpadu 77.714,00 Ké

Náklady celkem 77.714.oo Ké

Počet obyvate| k 31.12. 20,|3
osoby s trva|ým pobytem, cizinci
V|astníci stavby, určené k individuá|ní rekreaci, v|astníci
rodinných domů, ve kteých není h|ášena k pobytu
Žádná fyzická osoba
Pop|atníci cetkem

Výpočtový vzorec:
nák|ady děleno počet obyvate| = sazba pop|atku

77 .714 :238 = 326'53 Kč, po zaokrouh|ení nahoru 327'00 Kč.

Z této ěástky je stanovena druhá s|oŽka sazby pop|atku d|e č|. 4 odst' .1 písm. b) vyh|ášky'

217

21
238


